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نگاه

ادامه از صفحه 9

آیا 1402 تداعی مرداد 99 است؟

بازار سرمایه طبق آخرین آمار ســال گذشته فقط 22درصد 
سود سالانه داشت. این در حالی است که سایر بازارها بازدهی 
بیش از 50درصد داشتند. بدترین بازار بعد از بورس بازار مسکن 
بود که رشد آن 48درصد بود و این در حالی است که تورم حدودا 
50درصد است. علاوه بر این، زمانی که شاخص کل بازار سرمایه 
به عدد دو میلیون و 100هزار واحد در ســال 99 رســید دلار 
حدود 24 هزار تومان بود، یعنی ارزش دلاری بازار در مقایســه 
با روز گذشته که به همان سقف رسیدیم نصف شده است و اگر 
شاخص کل را با نرخ دلار مقایسه کنیم خواهیم دید بیشترین 
اختلاف در کل دوران را در حــال حاضر تجربه می کنیم. دلیل 
دیگری که کم ارزش تر از دلیل قبلی هم نیست، مباحث سیاسی 

و اجتماعی است. 
ایران به جایی رسیده که شــروع به آشتی کنان با کشورهای 
همسایه کرده اســت، یعنی چشم انداز سیاســی نسبتا مثبتی 
منهای برجام به چشم می خورد و این کورسوی امیدی در بازار 
ســرمایه ایجاد کرده که بدون برجام هم می توان زندگی کرد و 
این موضوع خود نقطه اثری مثبتی بر بازار داشته است. از نظر 
اجتماعی نیز ناآرامی هایی از شــهریور ســال گذشته آغاز شد 
و در حال حاضر به نظر می رســد این ناآرامی ها فروکش کرده 
اســت. این موضوع نیز خود امید را به بازارها مخابره می کند و 
این ســیگنال را می دهد که بازار از نظر سیاسی و اجتماعی نیز 

می تواند متفاوت باشد. 
با توجه به نقدینگی، خلق پول و تورم نهادینه شده امیدی به 
بهتر شدن نیست، اما توقف و حرکت را می توان بررسی کرد. به 
نظر می رسد سال 1402 از نظر سیاسی و اجتماعی رفتار بهتری 
نسبت به سال 1401 داشته باشد و انتظار ثبات بیشتری نسبت 
به سال گذشــته در این حوزه ها وجود دارد. این دو موضوع دو 
عامل اصلی برای هیجان بسیار زیاد و ورود پول حقیقی به بازار 
سرمایه بوده است، به طوری که در حال حاضر RSI شاخص کل 
حدود 90 است. )RSI 90 به معنای منطقه اشباع خرید است که 
تجربه آن را فقط در سال 99 داشتیم.( خاطرات سال 99 در حال 

تداعی است و امیدواریم این داستان ادامه دار باشد.
»سالی که نکوست از بهارش پیداست.« با توجه به شرایطی 
که وجود دارد اگر سیاستگذار بتواند حداقل در سیاست ها ثبات 
رفتاری نشان دهد و هر روز تصمیم جدیدی برای بازار نگیرد و 
همچنین نرخ ارز را ثابت نگه دارد تا بازار بتواند تصمیم بگیرد، 
بازار می تواند به رشد خود ادامه دهد؛ چرا که پتانسیل و عطش 

حرکت را دارد. 
این ها همه در شرایطی اســت که مجددا شاهد قوی سیاهی 
مشابه آنچه در ســال 1401 مشــاهده کردیم نباشیم. به طور 
کلی بعید می دانم که امسال پرریسک تر از سال 1401 باشد و 
امیدوارم بازار سرمایه تا آخر ســال رشد خوبی داشته باشد و از 

دلار هم پیشی بگیرد.

تابلوی اختصاصی برای دانش بنیان ها
برنامه      های کمیته علمی اینوتکس �

در بخش دیگر این نشست، علیرضا دلیری، رئیس کمیته علمی 
رویداد اینوتکس، با تاکید بر تغییراتی که در سال های اخیر در حوزه 
تامین مالی دانش      بنیان رخ داده اســت، اظهار کرد: معاونت علمی و 
فناوری اقتصاد دانش      بنیان در ســال 8۶ بر این اساس شکل گرفت 
که نوآوری و فناوری در ایران، متولی داشته باشد که در دولت های 
نهم و دهم بیشتر ساختارها را ایجاد کردیم و برخی قوانین تصویب 
شد. او درخصوص فضایی که پیشتر در زمینه تامین مالی حاکم بود 
تشریح کرد: سال      92 با هر رئیس بانکی که تماس می گرفتم هیچ کس 
حاضر نبود منابع خودش را در حوزه استارت آپی تزریق کند و پروژه را 
پرریسک می دانستند. با گذشت این چند سال اکنون در وضعیتی قرار 
گرفتیم که بانک ها و نهادهای جالبی فعالان زیست بوم دانش      بنیان را 
قبول کنند و خوشبختانه اکنون به صورت ماهیانه پرداخت تسهیلات 
به دانش      بنیان      ها اعلام می شود. دلیری با اشاره به برنامه های کمیته 
علمی رویداد اینوتکس برای نخستین رویداد بین المللی تامین مالی 
نوآوری و فناوری عنــوان کرد: در فینوتکس عملکرد گذشــته را 
نیز آسیب      شناسی خواهیم کرد و ســه کارگاه آموزشی در راستای 
تجربیات گذشته خواهیم داشت و نهادهایی که فهم بهتری نسبت به 

استارت آپ ها دارند، معرفی خواهیم کرد.

سه هدف مهم رویداد فینوتکس �
در ادامه نشست خبری اولین دوره رویداد بین المللی تامین مالی 
نوآوری و فناوری )فینوتکس( سجاد عباسی، دبیر اجرایی اینوتکس       
و رئیس کارگروه اجرایی فینوتکس با اشاره به اینکه این نمایشگاه 
تا اکنون 11 دوره برگزار شده اســت، گفت: در همه این دوره      ها سه 
هدف برای این گردهمایی وجود داشته اســت؛ هدف اول توســعه 
زیست      بوم، هدف دوم ایجاد ارتباط بین بنگاه ها و هدف سوم توسعه 
سرمایه گذاری در بنگاه های این حوزه اســت. وی با اشاره به اینکه 
برنامه کافه سرمایه در راستای هدف سوم از سال های گذشته در حال 
اجراست که با استقبال خوبی مواجه شده است، افزود: در این رویداد 
میزبان بانک ها، صنعت بیمه، بازار سرمایه، صندوق های خطرپذیر 
و بنگاه های دانش      بنیــان خواهیم بود. به گفته وی سال گذشــته 
این گردهمایی میزبان 70 هزار مخاطب حضــوری و مجازی بود و 
پیش بینی می شود امسال شاهد استقبال بیش از 100 هزار مخاطب 
باشــیم. تا امروز نیز بیش از 400متقاضی در بخش نمایشــگاهی 
ثبت      نام کرده اند که پیش بینی می شود بیشتر از این میزان متقاضی 

داشته باشیم.

کارشناسان بر لزوم شفافیت عملکرد ارکان بازار تاکید کردند

آسیبهایبورسازبرخینقصانها
دنیای اقتصــاد: بازار ســهام فروردین             ماه را 
به سنت سال های گذشــته با روند مثبت آغاز 
کرد تا با رشــد 9درصدی شــاخص از ابتدای 
ســال، فضایی متفاوت از نیمسال دوم 1401 
را ترســیم کند. از منظــر ارزش معاملات نیز 
نشانه             های امیدوارکننده ای         به  چشم می خورد، 
تا جایی  که بــا ثبت بیش از 11هــزار میلیارد  
تومان متوســط دادوســتد روزانه طی هفته 
گذشــته، این متغیر مهم در اوج 13ماه اخیر 
خود قرار گرفته اســت. این شــرایط در حالی 
است که موج قدرتمند نوروزی صعود در بازار 
ســهام همچنان قابل مشاهده اســت. بورس 
در 10روز کاری 1402 نســبت بــه بازارهای 
رقیب نمایش مطلوب تری از خود نشــان داده 
و توانســته بیش از 12/8۶درصد بازدهی را به 
رخ سرمایه     گذاران خود بکشد. به این ترتیب در 
حالی که ابربازارهای سکه، دلار و طلا روزهای 
پرنوسانی را پشت ســر می گذارند، بورس طی 
10 روز معاملاتی اخیر موفق به کسب بازدهی 
12/8۶درصدی شده اســت. با این حال برخی 
گمانه زنی ها حاکی از آن اســت که همزمان با 
رشد جریان داد و ستدهای سهامی، سیاستگذار 
بورسی به دنبال اجرای برخی برنامه های جدید 
برای بازار مذکور اســت. روز گذشته نیز رئیس 
اداره بازرســی نهادهای مالی خدمات دهنده، 
سرمایه گذاری و هلدینگ ســازمان بورس از 
راه اندازی ســامانه ای برای نظارت هوشــمند 
بر نهادهای مالــی دارای مجوز ســبدگردانی 

خبر داد. 
به گفته علیرضا طالبی نمین، در حال حاضر 
حدود 91 نهاد مالی دارای مجوز سبدگردانی 
در بازار سرمایه مشغول به فعالیت هستند که تا 
پیش از راه اندازی این سامانه، نظارت به صورت 
بازدید حضوری و غیرمکانیزه انجام می شد. در 
یک ســال و نیم اخیر اما جلســاتی با کارگروه 
صنعت سبدگردانی، شــرکت های نرم افزاری 
ارائه دهنده خدمات در بازار ســرمایه و شرکت 
مدیریت فناوری بورس تهران داشــتیم که در 
نهایت منجر به راه اندازی ســامانه هوشــمند 
نظارتی شــده اســت. به این ترتیب ســامانه 
مذکور از روز گذشــته آغاز به کار کرد و تمام 
نهادهای مالی دارای مجوز سبدگردانی موظف 
هســتند اطلاعات مورد درخواست را از طریق 
شرکت های نرم افزاری خود به شرکت مدیریت 
فناوری بورس تهران ارســال کنند که پس از 
پالایش اطلاعات در سامانه نظارت بر نهادهای 
مالی دارای مجوز ســبدگردانی در دســترس 

خواهد بود. 

افزایش کارآیی بازارسرمایه  �
در مورد راه اندازی ســامانه  نظارت هوشمند 
بر نهادهــای مالی دارای مجوز ســبدگردانی، 
کارشناسان اظهارات مختلفی عنوان می کنند. 
در همین رابطه حســن رضایی پور با تاکید بر 
اینکه آغاز به کار ســامانه فوق با نمایش شفاف 
عملکرد نهادهــای مالــی دارای مجوز فاصله 
بســیاری دارد، اظهار کرد: شــفافیت عملکرد 
موضوع مهمی اســت که نهادهای مالی با این 
مهم فاصله زیادی دارند. درواقــع تا زمانی که 
انتشار اطلاعات به صورت شفاف انجام نپذیرد، 

بازار از کارآیــی مطلوبی برخــوردار نخواهد 
بود. انتشــار اطلاعات به صــورت طبقه بندی 
تفاوت هایی با مباحث نظارت هوشمند دارد که 
به نظر می رسد سازمان بورس در این خصوص 
برنامه جدی ندارد. ازاین رو اگر در کنار نظارت 
هوشــمند، آنچه منجر به ارائه اطلاعات شفاف 
می شود به بدنه بازار افزوده شود می توان نسبت 
به کارآیی بازار ســرمایه امیدوار بود. برخی از 
اتفاقات منفی که در بازار رخ می دهد و صفوف 
طولانی فروش سهام را ســبب می شود از این 
نقیصه نشات می گیرد. در این مورد بارها فعالان 
بورسی از سیاستگذار بازار درخواست کرده اند 
که نسبت به شفاف سازی عملکرد نهادهای مالی 
و ارکان مختلف بازار اقدام کند؛ با این حال باید 
دید آیا این خواســته اهالی بازار سهام محقق 

می شود یا نه. 
او در ادامــه در خصوص راه اندازی ســامانه  
نظارت هوشمند بر نهادهای مالی دارای مجوز 
ســبدگردانی نیز گفت: نهادهای مالی دارای 
مجوز سبدگردانی در مقایسه با کارگزاری ها و 
صندوق ها، شرکت هایی نوپا محسوب می شوند. 
سامانه های موجود در شرکت های سبدگردانی 
ســامانه های یکپارچه ای نیســتند و اطلاعات 
قرارگرفته بر آنها دیر به روزرســانی می شود. 
از این رو روند نظارت بر این شــرکت ها مربوط 
به گزارش های ماهانه و بازرســی های دوره ای 
اســت که ســازمان های نظارتی در این موارد 
وارد عمل می شــوند. اما وضعیــت نظارت بر 
کارگزاری ها بــه گونه ای دیگر اســت؛ به این 
ترتیب این گروه، ســامانه هایی در اختیار دارد 
که امکان پایــش لحظه ای اطلاعــات در آنها 
وجود دارد. اما ســبدگردان ها بــه دلیل تولید 
»آف لاین« اطلاعات، از چابکی انتشار اطلاعات 
محروم هســتند. لذا هوشمند کردن نظارت بر 
ســبدگردان ها در فضای صعودی بازار اقدامی 

اثرگذار است. 
به گفته این کارشناس، در مواقعی که بازار در 
مسیر صعودی قرار می گیرد نقش سبدگردانان 
نمود بیشتری پیدا می کند. ســبدگردان ها با 
توجه به استراتژی سازمانی خود فعالیت هایی 
را انجام می دهند که اگر به موقع هشدارها صادر 
نشود ریسک بزرگی به بازار تحمیل می کنند. 
هر چقدر بازار سهام با رشد شارپی روبه رو شود، 
نیاز به شرکت های واسطه مالی یا سبدگردانان 
بیش از قبل احساس می شــود. سرمایه هایی 
که به این شرکت ها سپرده می شوند قطعا باید 

تحت نظارت باشــند تا نارضایتی سهامداران 
را سبب نشــود. از اواخر ســال 98، همزمان با 
انسداد سایر بازارها، ســیل عظیم نقدینگی به 
بازار سرمایه روانه شــد و در مدت حدود پنج 
ماه، ورود پول حقیقی به بورس در حدود چهار 
برابر شد. این در حالی اســت که بازار سرمایه 
آمادگی لازم بــرای جذب این حجــم از ورود 
پول را نداشت. اما با توجه به اینکه دولتمردان 
نظر مثبتی نسبت به ورود حقیقی ها به بورس 
داشتند، بازار تحت تاثیر دخالت دولت با افزایش 
میزان خرید سهام در اوج قیمت ها و سیل ورود 
ســهامداران خرد روبه رو شــد. ورود هیجانی 
پول و ســهامداران خرد و کلان به بازار سبب 
شد شاخص کل بازر مزبور ســطوح تاریخی و 
عجیبــی را تجربه کند. افزایــش چهاربرابری 
 شاخص در ســال 1399 گرچه منجر به رشد 
۶0 یا 70 برابری برخی ســهام کوچک شد اما 
برخی سهام بزرگ با ایست قیمتی مواجه شدند. 
در این میان هم کارگزاری ها و هم شرکت های 
ســبدگردانی با اختلالات زیادی دست و پنجه 
نرم کردند. هم اکنون نیز که بازار سهام از ابتدای 
1402 برخــلاف رقبایش در مســیر صعودی 
قرار گرفته ممکن است شاهد موج های شدید 
افزایشی باشــیم. از این منظر به نظر می رسد 
سیاستگذار بورسی باید با نظارت بر شرکت های 
ســبدگردانی، از حق ســهامداران دفاع کند. 
اما همانطور که قابل ملاحظه اســت این سطح 
از نظارت بــا مباحث مرتبط با شفاف ســازی 

تفاوت های فاحش دارد. ســازمان بورس یک 
دستگاه نظارتی اســت که باید بر بازار سرمایه 
نظارت کند و بهترین عامل در ارتقای سلامت 

بورس، شفاف سازی است. 

ضربه بازار از عدم شفافیت  �
اغلب کارشناسان بازار سرمایه بر این باورند 
که بسیاری از آســیب های ســازمان بورس، 
ســهامداران و به ویژه ســهامداران خرد ناشی 
از عدم شفافیت اســت. با توجه به این مهم که 
نظارت دقیق بر ســبدگردان ها و کارگزاری ها 
حتی نسبت به مدت توقف نمادها بسیار حائز 
اهمیت است، سیاســتگذار باید نسبت به این 
امر تدابیر ویژه ای اتخاذ کند تا در این راســتا 
هم سازمان بورس و هم سرمایه گذاران از گزند 

انتقادات در امان بمانند. 
در همین رابطه محمد شــکری، کارشناس 
بازار سرمایه، گفت: مهم ترین مشکل در بورس 
ابهام و عدم شفافیت اســت و نظارت بر فرآیند 
شــفافیت باید جدی گرفته شود. آنچه مبرهن 
است آن است که در مورد فعالیت فعالان بورسی 
باید نظارت قانونی صــورت گیرد و نباید اجازه 
داد که شــرکت ها در قالب بــورس پول مردم 
را جمع کننــد. وضعیت بازار ســرمایه در این 
برهه ایجاب می کند فعالیت همه شرکت های 
سبدگردانی با شفافیت بیشــتری انجام شود. 
برای رفــع ابهام و ایجاد شــفافیت در عملکرد 
شــرکت های ســبدگردانی، نظارت هوشمند 
و اســتفاده از ابزار الکترونیک بــرای نظارت و 
بازرســی از اهمیت بسیار بســزایی برخوردار 
است. آنطور که به نظر می رسد با توجه به حجم 
بالای اطلاعات، نظارت انســانی کافی نیست 
و راه اندازی ســامانه های هوشــمند نظارتی تا 
حدود زیادی موانــع ایجاد شــده احتمالی را 
مرتفع خواهد کرد. علاوه بر این موضوع، یکی 
از مباحث مهمی که سردرگمی سرمایه گذاران 
را در دو ســال و نیم گذشــته به دنبال داشته، 
دسترســی به اطلاعات نهانی بوده که موجب 
تبعیض و بی عدالتی شده است. در این خصوص 
نیز کارشناسان بازار بارها درخواست کرده اند تا 
جلوی این امر گرفته شــود و شفاف سازی های 

لازم انجام پذیرد. 

بیشترین ها

(واحد)مقدار متغیر
تغییرات نسبت به یک 

(درصد)روز قبل 
4,035.365.78استخراج نفت و گاز

10,104.835.57فنی مهندسی
5,658.934.77تامین آب، برق، گاز

17,315.824.45سایرمالی
63,074.094.31حمل و نقل

332,222.164.19محصولات فلزی
20,585.724.10منسوجات

7,779,023.553.93دستگاه های برقی
102,156.483.79بیمه و بازنشسته

183,284.303.64قند و شکر
376,283.513.40خودرو و ساخت قطعات

64,898.872.55کانی غیرفلزی
374,117.592.52زراعت

617,525.752.29کانه فلزی
75,522.542.10کاشی و سرامیک

347,068.971.98لاستیک و پلاستیک
185,139.071.88مواد دارویی

105,859.161.72محصولات کاغذی
19,907.441.70سیمان

1,084,346.281.69محصولات چوبی
13,051.831.47انبوه سازی

1,129.431.22اطلاعات و ارتباطات
359,386.641.05ماشین آلات
1,352,727.960.90انتشار و چاپ
69,235.780.69غذایی بجز قند
1,615.280.62خرده فروشی

27,607.200.51سرمایه گذاری ها
7,029.600.43مخابرات

289,287.930.41چند رشته ای صنعتی
1,882,884.850.29مالی

67,698.190.27زغال سنگ
82,522.910.10رایانه

422,190.310.00سایر معادن
21,336.250.00محصولات چرمی

0.07-1,665,790.63فلزات اساسی
0.33-8,431.93بانک ها

0.40-1,802.29نهادهای مالی
0.57-9,812,511.61فرآورده نفتی

0.65-57,658.37وسایل ارتباطی
0.88-181,663.42محصولات شیمیایی

تصویر روزانه صنایع بورس

علی عصاری /  تحلیلگر بازار سرمایه
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« آگهي فراخوان عمومی شناسایي تأمین کننده قطعات برند  
EMERSON به شماره ۱۴۰۲-۰۳»

شـرکت پلـى پروپیلـن جـم (سـهامى عـام) در نظـر دارد تأمیـن قطعـات برنـد  EMERSON، بـه شـرح جـدول ذیـل را بـه 
تأمیـن کننـده واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. لـذا ازکلیـه تأمیـن کننـدگان واجـد شـرایط دعـوت مـی شـود نامـه اعـلام آمادگـی خـود به 
همـراه رزومـه و شـماره تمـاس )تلفـن همـراه( را تـا سـاعت 14 روز چهارشـنبه  مـورخ 1402/01/30 در تهـران بـه نشـانی- شـهرك 
قـدس - بلـوار فرحـزادی - بلـوار ایوانـک- خیابـان شـجریان شـمالی  - جنـب بانـک تجـارت - پـلاك 5 - طبقـه چهـارم- واحـد حراسـت 

یـا در عسـلویه بـه نشـانی مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفیـن دهـم(، سـردرب جنوبـی، امـور مراجعیـن )حراسـت( تحویـل نماینـد.
مقدارشرح کالاردیف

1
CT5200 INDUSTRIAL GAS ANALYZER CASCADE TECHNOLOGIES FOR ONLINE 
ANALYSIS ON REQUESTED GASES:CARBON MONOXIDE RANGE:0.5PPM CARBON 
DIOXIDE RANGE:0.5PPM METHANOL RANGE:10PPM VENDOR:EMERSON

1

 پـس از بررسـی و ارزیابـی لازم از نظـر توانایـی، از تأمیـن کننـدگان واجـد شـرایط و تأییـد صلاحیـت شـده کـه حداقـل امتیـاز مرحلـه 
ارزیابـی فنی)کیفـی( را بـه دسـت آورنـد جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه کتبـاً دعـوت بـه عمـل خواهـد آمـد. 

تذکر1: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.
تذکر2: شرکت پلی پروپیلن جم در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مناقصه بدون ذکر دلیل مختار است. 

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

« آگهي فراخوان عمومی شناسایي تأمین کننده دستگاه متال 
آنا�یزر برند  SCLAPS به شماره ۱۴۰۲-۰۲»

شـرکت پلـى پروپیلـن جـم (سـهامى عـام) در نظـر دارد تأمیـن، نصـب و راه انـدازی و آمـوزش هـای لازم و خدمـات پس از فروش دسـتگاه متـال آنالایزر برنـد  SCLAPS، به 
شـرح جـدول ذیـل را بـه تأمیـن کننـده واجـد شـرایط واگـذار نمایـد. لـذا ازکلیـه تأمیـن کننـدگان واجـد شـرایط دعـوت می شـود نامه اعلام آمادگی خـود به همراه رزومه  و شـماره 
تماس )تلفن همراه( را تا سـاعت 14 روز چهارشـنبه مورخ 1402/01/30 در تهران به نشـانی- شـهرك قدس - بلوار فرحزادی - بلوار ایوانک- خیابان شـجریان شـمالی  - جنب 
بانک تجارت - پلاك 5 - طبقه چهارم- واحد حراسـت یا در عسـلویه به نشـانی مجتمع پتروشـیمی جم )الفین دهم(، سـردرب جنوبی، امور مراجعین )حراسـت( تحویل نمایند.

مقدارشرح کالاردیف
1SCIAPS ساخت X550 :مدل XRF پرتابل PMI1متال آنالایزر

 پـس از بررسـی و ارزیابـی لازم از نظـر توانایـی، از تأمیـن کننـدگان واجـد شـرایط و تأییـد صلاحیـت شـده کـه حداقـل امتیـاز مرحلـه ارزیابـی فنی)کیفـی( را بـه دسـت آورند جهت 
دریافـت اسـناد مناقصـه کتبـاً دعـوت به عمـل خواهد آمد. 

تذکر1: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.
تذکر2: شرکت پلی پروپیلن جم در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مناقصه بدون ذکر دلیل مختار است. 

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

 

شرکت معادن اسفندقه

آگهی مزایده عمومی
فروش( ۱۰٪±) ۱۴۰۰تن کلوخه کرومیت با عیار تقریبی۴۰٪  و(۱۰٪±)  ۱۲۰۰ تن کلوخه کم عیار با عیار تقریبی ٪۲۵ 

تحویل در انبار سنگ کارگاه آبدشت  به صورت جداگانه

شـرکت معادن اسـفندقه )سـهامی خاص( به شـماره ثبت 84 در نظر دارد طبق مشـخصات 
جـدول ذیـل از طریـق مزایـده عمومـی بـه فـروش برسـاند . داوطلبـان شـرکت در مزایـده 
مـی تواننـد از تاریـخ اعـلام شـده در سـاعات اداری بـه دفتـر کمیسـیون معامـلات شـرکت 
مراجعـه و یـا از طریـق سـایت http://emcgem.ir اسـناد مزایـده را دریافـت و بـه نشـانی: 
کرمـان – جـاده تهـران- شـرکت زغالسـنگ کرمـان- شـرکت معـادن اسـفندقه- کد پسـتی 

7۶17914585  تسلیم نمایند.  
مشخصات محموله

عیارتقریبى نام ماده معدنى تناژ 
محل تحویل(درصد)

انبار سنگ آبدشت 40%کلوخه کرومیت(±%10) 1400
شرکت معادن اسفندقه

انبار سنگ آبدشت 25%کلوخه کرومیت(±%10) 1200
شرکت معادن اسفندقه

ضمانـت نامـه بانکـی یـا حوالـه نقدی بـه مبلغ 3/000/000/000 ریال)سـیصد میلیون تومان ( برای 
کلوخـه کرومیـت بـا عیـار تقریبی 40٪ جهت شـرکت در مزایده می باشـد

ضمانـت نامـه بانکـی یـا حوالـه نقدی به مبلغ 2/000/000/000 ریال)دویسـت میلیون تومان ( برای 
کلوخه کرومیت کم عیار با عیارتقریبی 25٪ جهت شـرکت در مزایده می باشـد .

• تاریـخ شـروع فـروش اسـناد بـه صـورت حضـوری یـا از طریـق سـایت  : روز دوشـنبه مورخ 
1402/1/21

• تاریـخ پایـان فـروش اسـناد بـه صـورت حضـوری یـا از طریـق سـایت : روز شـنبه مـورخ 
1402/1/2۶

• تاریخ تحویل پیشنهادات: تا پایان ساعت 10:30 صبح روز دو شنبه  مورخ 1402/2/4
• تاریخ بازگشایی پیشنهادات: ساعت 11 صبح روز دو شنبه مورخ 1402/2/4

• هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
• شرکت معادن اسفندقه در رد یا قبول پیشنهاد بدون ذکر دلیل مختار است .

شرکت معادن اسفندقه

آگهیفراخوانعمومی
شناساییپیمانکار

شـرکت صنایع معدنى فولاد سـنگان خراسـان در نظر دارد اجرای طرح 
»عملیـات احـداث جـاده فرعـی بـه منظـور دسترسـی بـه سـنگ شـکن معـدن 
)شـرکت صنایـع معدنـی فـولاد سـنگان خراسـان( و توسـعه محـل انباشـت آن« 
را از طریـق فراخـوان عمومـی و پـس از برگـزاری مناقصـه و بررسـی مـدارك؛ بـه 

شـرکت توانمنـد و متخصـص واگـذار نماید.  
شرح مختصر پروژه:

ایـن پـروژه در راسـتای  انجـام کلیـه فعالیـت هـای راه سـازی و محوطـه سـازی 
جهـت احـداث راه دسترسـی و توسـعه محوطـه سـنگ شـکن شـرکت صنایـع 
معدنـی فـولاد سـنگان و احـداث راه انحرافـی بـه کمـک ماشـین آلات معدنـی و 
راه سـازی خواهـد بـود کـه شـامل  نظـارت بـر بارریـزی مصالـح)Rockfill( در 
محـل هـای مـورد نظـر توسـط سـایر پیمانـکاران، بارریـزی مصالـح ناشـی از 
خاکبـرداری در محـل هـای مـورد نیـاز، پخـش، تسـطیح و کوبـش لایـه هـای 
سـنگ ریـزی و خاکـی، انجـام آزمایشـات تأییـد کیفیـت، تهیـه مصالح مناسـب 
زیـر اسـاس، پخـش، تسـطیح، کوبـش و اجـرای کانـال آب )سیسـتم کنتـرل 

سـیلاب( می باشـد.
محل اجراى پروژه:  

 محـل اجـرای پـروژه در فاصلـه 40 کیلومتـری شهرسـتان خواف واقع در اسـتان 
خراسـان رضوی در محدوده مجتمع معادن سـنگ آهن سـنگان می باشـد.

شرایط مناقصه گران: 
دارا بـودن گواهی نامـه تاییـد صلاحیـت ایمنـی، دارای رتبـه پیمانـکاری راه از 
سـازمان مدیریت و برنامه ریزی و در اختیار داشـتن ماشـین آلات مورد نیاز پروژه 

نحوه ارسال درخواست شرکت در فرایند ارزیابى:  
متقاضیـان حقوقـی می تواننـد اعـلام آمادگـی خـود را بـه صـورت کتبـی و 
بـه همـراه کپـی گواهی نامه هـای پیـش گفتـه حداکثـر تـا پایـان وقـت اداری 
و   A.Shirojan@sanganco.ir نشـانی  بـه  مـاه  24 فروردیـن  مـورخ 
بـرای کسـب  همچنیـن  نماینـد.  ارسـال   AL.Sanganco@gmail.com

اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره 0935۶203728 تمـاس حاصـل نماینـد. 
آخریـن مهلـت تحویـل اسـناد ارزیابـی بـه مناقصه گـذار: پایـان وقـت اداری 

بـود.  خواهـد  مـورخ1402/01/31 
تذکـر 1: پـس از پایـان مرحلـه ارزشـیابی مناقصـه گـران، دعـوت نامـه شـرکت 
در مناقصـه بـرای مناقصـه گرانـی کـه صلاحیـت ارزیابـی اولیه را احـراز نموده اند 
ارسـال و فراینـد انجـام مناقصـه وفـق شـرایط اعـلام شـده در اسـناد مناقصـه  

انجـام خواهـد شـد . 
تذکـر 2: اعـلام آمادگـی هیـچ گونـه حقـی بـرای متقاضیـان جهـت شـرکت در 

مناقصـه ایجـاد نخواهـد کـرد . 
تذکر 3: هزینه انتشار این آگهی از برنده مناقصه آتی اخذ خواهد شد.   


